

# Årsredovisning

för

Lummelunda Technology AB

Org.nr. 559199-5690

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ola Udén, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen för Lummelunda Technology AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar inom IoT med konsultuppdrag och uppbyggnad av tjänster.

Bolaget har sitt säte i Visby.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsolideringen som påbörjas under 2022 har fortsatt under 2023. Omsättningen har minskat med mer än 30% hänförligt att utvecklingen av affären har fördröjts. Styrelsen har vidtagit kraftfulla åtgärder för att vända utvecklingen och skapa en stabil ekonomisk plattform för framtiden. Med dessa åtgärder bedömer styrelsen att bolaget har säkerställt finansieringen för det kommande räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 738 227	4 354 615	4 992 059	4 862 406	2 645 100
Resultat efter finansiella poster	-1 682 448	-26 099	879 243	759 789	554 775
Soliditet (%)	21,37	68,36	68,20	63,11	65,80

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 288 329	-26 230	1 312 099
Balanseras i ny räkning	0	-26 230	26 230	0
Årets resultat	0	0	-1 128 448	-1 128 448
Belopp vid årets utgång	50 000	1 262 099	-1 128 448	183 652

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 262 100
Årets resultat	-1 128 448
Summa	133 652

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	133 652
Summa	133 652

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 738 227	4 354 615
Övriga rörelseintäkter		209 629	226 610
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 947 857</b>	<b>4 581 226</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-620 736	-1 264 424
Övriga externa kostnader		-2 754 104	-2 993 452
Personalkostnader	2	-256 666	-321 574
Övriga rörelsekostnader		-2 226	-26 328
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 633 731</b>	<b>-4 605 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 685 875</b>	<b>-24 553</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 939	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-512	-1 597
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 427</b>	<b>-1 546</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 682 448</b>	<b>-26 099</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		554 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>554 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 128 448</b>	<b>-26 099</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-131
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 128 448</b>	<b>-26 230</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		152 389	560 195
Övriga fordringar		37 728	325 733
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>190 117</b>	<b>885 928</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		669 274	1 676 836
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>669 274</b>	<b>1 676 836</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>859 391</b>	<b>2 562 764</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>859 391</b>	<b>2 562 764</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 262 100	1 288 329
Årets resultat		-1 128 448	-26 230
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>133 652</b>	<b>1 262 100</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>183 652</b>	<b>1 312 100</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		0	554 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>554 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		615 739	447 246
Skatteskulder		0	137 660
Övriga skulder		0	11 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 001	100 661
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>675 739</b>	<b>696 664</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>859 391</b>	<b>2 562 764</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Visby

*Ola Udén*

*Björn Milton*

Ola Udén

Björn Milton

2024-06-28

2024-06-28

**Styrelseordförande, Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-28

*Christina Eriksson*

Christina Eriksson

**Revisor, Auktoriserad**
